tem magnifico neq; minus, quam deceret, colere insituisse.

Lentum significat tardum. M. Tullius de repu. libro quinto. Marcellus ut taceret pugnae maximus & consideratus, & lentus. Et in hortensio. Nunc Crassum, qui lentus (ut scitis) dicere solebat ad imitationem quasi nostri generis contendisse. **Lentum** securum, otiosum. Virgilius bucolicis. Nos patriam fugimus tu Tiryre lentus in umbra. **Lentum** flexuosum. Virgilius bucolicis. Lenta salix quantum pallenti cedit oliuae. Idem Georg. libro primo. Atq; amerina parant læta retina cula uiti. **Lentum** patiens placidum. M. Tul. in hortensio. qui, cum publici iniurias lente tulisset, suam non tulit. **Lentum** facile. Lucretius satyrarum libro. xi. Cotta senex Crassi pater huius patrem magnus trico fuit numarius soluere nulli lentus. **Lentum** tenax. Plautus menachmis, nimis lenta sunt uincula. Virgilius geor. libro quarto. Et uisio, & Phrygiae seruant pice lentius idem. **Lentum** frigidum. Virgilius geor. libro primo. Nocte leues melius sit pulcra, nocte arida praeterea tudentur. noctis lentus non deficit humor. Cicero de orat. libro secundo. Neq; enim est facile proficere, ut irascatur ei, cui tu uelis, si uel iudex, uel ipse ferre id lente uideare. **Locum** decus significare uult Accius Diomede. Non genus uirum ornat generi uir forti loco. **Locus** significationis manifestus est. Virg. en. li. iij. Hæc loca uel quoddam, & hic locus urbis erit. **Locus** genus, nobilitas, dignitas. Accius euryface. Atq; ut uides non tenui de loco. Sallustius Catilina. Natus haud obscuro loco. **Langor** est torpor, & inertia. M. Tul. de offi. libro primo. Nihil autem magis cauendum est senectuti, quam ne langori se, desidiaq; dedat. **Langor** defectio, & dissolutio. Virg. en. lib. ix. Purpureus uelut cum stros succisus aratro languescit moriens. Idem li. x. Qualem uirgineo demessum pollice florem. Seu molles uiole, seu languentis hyacinthi. **Longum** est per planum portectum. Virg. geor. li. iij. Tum longo nullus lateri modus. **Longum** aliu erectum. Virg. en. li. ix. Stant longis innixi hastis, & scuta tenentes. **Longum** diuturnum, perseverans. Virgilius en. li. iij. Et longum andromache testatur amorem. **Longe** etiam ualde. Virgilius aenei. libro quinto. Ante omnes stupet ipse dares, longeq; recusat. M. Tul. in Verrem de praetura siliensi. Hic longe primus ciuitatis est Epicrates. Et de offi. lib. i. In his & nobilissimi philosophi longe principes. Lucretius lib. xxx. Cui ubi de ammitta mea epitegna appedi longe opera ante omnia alia. Sisenna historiarum libro quarto. Egregias & longe praestantes, ac metuendas aduersariorum opes esse. Terentius adelphis. Et erat longe mea quidem sententia. **Longum** seuum perniciosum, Virgilius aenei. libro primo. Infelix Dido, longumq; bibebat amorem. **Longe** etiam significat aut temporis prolixitate, ut Virgilius geor. libro secundo. Nec longum tempus & ingens exiet ad caelum ramis felicibus arbore, aut spatij existimationem. M. Tullius i Clodium, & Curionem. Credo postquam tibi speculum allatum est longe, & a pulchris abesse sensisti. Virgilius lib. xij. Longe illi dea mater erit, quae nube fugacem faeminea tegat. **Luxuria** est contra pudorem & supra modum profusio. M. Tul. de offi. li. i. Intelligimus, quam sit turpe diffuere luxuria, delicate, ac molliter uiuere. **Luxuria** in tempestiua abundantia. Virg. geor. libro primo. Luxuriam segetum tenera depascit in herba. M. Tul. de orat. libro primo. Et omnes luxuries stilo depascenda. Virg. geor. libro primo. Aut si luxuria foliorum exuberat umbra. Cicero de orat. Gemmare uites, sitire agros, læta segetes, luxuriosa frumenta. **Laxum** liberum & remissum. Virg. en. li. i. Et premere, & laxas sciret dare iussus habenas. Idem geor. libro secundo. Et cum se lætus ad auram Palmes agit laxis purpureum missis habenis. **Laxum** non angustum, sed spatij ma-